令和６年６月３日

報道関係各位

岩手県立大学総務室

岩手県立大学未来創造基金寄附者に対する感謝状贈呈式の実施について

標記について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１ 日時及び会場

（１）日 時  令和６年６月６日（木）午後２時

（２）場 所  東京システムズ株式会社本社

（東京都渋谷区恵比寿１丁目 18番 18号）

（３）内 容  岩手県立大学から寄附者への感謝状贈呈

（４）贈呈者  千葉茂樹理事長

２ 寄附者

  会 社 名：東京システムズ株式会社（代表取締役 本橋 徹氏）

  本社所在地：東京都渋谷区恵比寿１丁目 18番 18号（TEL 03-3446-2531）

３ 寄附金額

  100万円

４ 寄附目的

  教育・研究、学生支援及び大学運営等

岩手県立大学未来創造基金とは

本学が、教育研究、学生支援及び運営等の充実を通じて、いわての未来創造に資する人材の育成と地

域に貢献する取組を実践するために行う事業に資することを目的に、平成 28年度に創設したもの。

【問合せ先】岩手県立大学総務室 高橋

      TEL：019-694-2032 FAX：019-694-2001

                         E-mail: toru@ipu-office.iwate-pu.ac.jp

〒020-0693 岩手県滝沢市巣子 152-52 https://www.iwate-pu.ac.jp/

mailto:toru@ipu-office.iwate-pu.ac.jp